

Chléb podmáslový 800 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, pšeničná mouka chlebová, žitná mouka, podmáslová směs, droždí, sůl, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Chléb Rustico 700 g



Složení: pšeničná mouka chlebová, žitná mouka chlebová, Rustikáno, sůl, droždí, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Bageta cibulová 230 g



Složení: pšeničná mouka, pšeničný kvas, voda, sůl, rest. cibule

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Bageta 230 g



Složení: pšeničná mouka, pšeničný kvas, voda, sůl

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Chléb žitný 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, sůl, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Chléb žitný se slunečnicovými semínky 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, sůl, voda,
slunečnicová semínka

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Chléb žitný s mrkví 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitné klíčky v žitné kvasu, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, sůl, voda, mrkev

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Chléb žitný s řepou 450 g



Složení: žitný kvas, žitná mouka, žitná mouka trhanka, žitná celozrnná mouka, žitné klíčky v žitné kvasu, sůl, voda, řepa

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Kváskový chléb kmínový 800 g



Složení: žitný kvas, pšeničná mouka chlebová, droždí, sůl, voda, kmín

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Chléb pивní Barbora 550 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo (ječmen), voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Loštická kostka 300 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, tvarůžky

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj, mléko a mléčné výrobky

Energetická hodnota na 100 g :1460 kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry 3,13g, tuky 1,52g z toho nenasycené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Chléb žitno-pšeničný 550 g



Složení: žitná mouka celozrnná, pšeničná mouka hladká, žitný kvas, pšeničný kvas, sůl, voda

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj

Tvarůžkový chleba 500 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo (ječmen), voda, tvarůžky

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Energetická hodnota na 100 g :1460 kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry 3,13g, tuky 1,52g z toho nenasycené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Cibulový chleba 500 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, restovaná cibule

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Energetická hodnota na 100 g :1460 kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry 3,13 g, tuky 1,52g z toho nenasycené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g,

Škvarkový chleba 500 g



Složení: Pšeničná mouka hladká, žitná mouka, pšeničný kvas (pšeničná mouka, voda), sůl, kmín, černé pivo(ječmen), voda, škvarky

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.

Energetická hodnota na 100 g :1460 kj/349cal, bílkoviny 12,02g, sacharidy 70,1g z toho cukry 3,13 g, tuky 1,52g z toho nesyčené mastné kyseliny 0,31g, sůl 2,78g.

Pizza 100 - 110 g



Složení: pšeničná mouka hladká, pšeničný kvas, sůl, voda, italské koření, olivový olej, anglická slanina, tvarůžky, strouhaný sýr

Veka 360 g



Složení: pšeničná mouka hladká, Soft Natur, droždí, sůl, máslo, cukr, voda

Bagetka Křupeto 80 g



Složení: pšeničná mouka, pšeničný kvas, voda, sůl, rest. cibule, Krustiger

Alergeny: obiloviny a výrobky z nich, lepek a výrobek z něj.